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DESIGNATION QUANTITE

Travaux de câblage fibre optique sur le site de l'Hôtel de la Province Nord

Mise en œuvre d’une liaison par fibres optiques entre le data center vers le bâtiment DAF de 
l'Hotel de la Province Nord.
L'armoire réseaux du bâtiment de la DAF est distante d’environ 240m du Data Center.
Fourniture et pose d’un trunk de 12 fibres optiques de type multimode 50/125μ, OM3 
connectique LC/LC, entre les armoires principales de chaque bâtiment.
Il n'y a pas d'aiguille dans la rocade entre les bâtiments.
Nous ne fournirons pas de plan et une visite sera obligatoire après la consultation
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Passage de la fibre optique du DATACENTER vers le bâtiment de la DAF d'environ 240 mètres
1

Passage d'aiguille dans la rocade du DATACENTER vers le bâtiment de la DAF environ 165 mètres 
dans la rocade.
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Côté Data Center, mettre 2 connecteurs sur le panneau de fibre optique existant. 1

Côté bâtiment de la  DAF, mettre le câble en attente et le sécuriser en identifiant les deux fibres 
côté data center.
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Étiquetage des nouveaux emplacements optiques déployés 1

Il a été indiqué d'adresser le devis à: Province Nord – DSI – Service Systèmes & Infrastructures

Indiquer une date d'intervention 21/08/2025  à l’Hotel de la province Nord

Indiquer un contact mail 

CONSULTATION 

TRAVAUX DE CÂBLAGE FIBRE OPTIQUE SUR SITE DE L'HÔTEL DE LA PROVINCE NORD


